
FICHE TECHNIQUE

FREEZE
Doudoune mat en duvet

TAILLES

LES + PRODUIT

CONDITIONNEMENT

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

COULEURS

MARINE GRIS

NOIR

10 pcs / carton
65 x 40 x 25 cm
0.06 CBM / 6.1 Kg*

*Le poids et la taille du carton varient en fonction de la taille.

polybag individuel
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M
68/56

S
65/5350

L
70/59

XL
72/62

2XL
75/65

3XL
75/68 71

4XL
77/

Coupe ajustée Respirant Déperlant Ultra light Unisexe

XS
62/



construction soudée, déperlant et imperméable. 2 poches mains zippées.
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